
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                   Nr. 656  

                                                                                                     (protokols Nr.13, 4.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības noteikumu Nr.3/2023 “Par Ludzas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata vienību skaita 

noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 50. panta pirmo 

daļu, kas nosaka Domes kompetenci izdot iekšējos normatīvajos aktus un Izglītības likuma  

17. panta trešās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka pašvaldība nodrošina tās padotībā esošo 

izglītības iestāžu saimniecisko, tehnisko un medicīnas darbinieku darba samaksu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības noteikumus Nr.3/2023 “Par Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla amata vienību 

skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko finansē no 

pašvaldības budžeta” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Centrālās administrācijas pašvaldības sekretārei 

Inārai Vondai iepazīstināt ar Ludzas novada pašvaldības domes noteikumiem Nr. 3/2023 “Par 

Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu saimnieciskā, tehniskā un medicīniskā personāla 

amata vienību skaita noteikšanu un pašvaldības budžeta līdzekļu piešķiršanu atlīdzībai, ko 

finansē no pašvaldības budžeta” Ludzas novada Izglītības pārvaldes un Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītājus.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

